PAGE
2

Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

От 28.02.2020 года №38
 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
№192 от 23.05.2019г. «Об утверждении  Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
На основании протеста Туймазинского межрайонного прокурора от 20.01.2020 №7-1-2020, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава  СП Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ, Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет №192 от 23.05.2019 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:

1.1. Внести изменения и дополнения, пункт 16 изложить в следующей редакции:
« Перечень, в также внесенные в него изменения и дополнения подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения Перечня или изменений и дополнений в него, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации и (или) на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
2. Разместить решение на официальном сайте администрации  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район в сети Интернет http://nikolaevka-ss.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район по бюджету, налогам и вопросам собственности (Венидиктов К.В.).

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                          Ф.Я.Хуснутдинов